2

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07.10.2019

	№
	165-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 19.09.2019 № 160-па «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в сельском поселении Усть-Юган»

В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 19.09.2019 № 160-па «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в сельском поселении Усть-Юган» следующие изменения:
1.1 Постановляющую часть дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Руководителям учреждений сельского поселения Усть-Юган, предоставляющих рабочие места для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ обеспечить надлежащий контроль за должниками по алиментным обязательствам, направленным на обязательные работы к месту отбытия и информирование судебного пристава.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Щербакову Н.А.

Глава поселения                 	В.А. Мякишев
image1.png